de cvalificaţiune,
le vor adresa comitetului parochial respectiv, şi le vor sub-
şterne cel mult până în ziua de 11/24 Dec. a. c. subscri
sului în Mehkerek u. p. Kotegyân, şi se vor presenta în
vre-o Duminecă ori serbâtoare în biserica din respectiva
comună spre a-'şi arata desteritatea în cele rituale.

Micberechiu, 5/18 Nov. 1901.
Nicolae Bocsin,

protopop.

în virtutea ordinaţiunei Veneratului Consistor epar-
chial de sub Nral 2900 şi respective Nr. 5779 din 1901
prin aceasta se escrie conenrs pentru paroebia din Şeitin va
cantă după réposatal preot, Teodor Popovicin, cu termin
de 3 0 de zile, dela prima publicare în foaia oficioală
„Biserica şi Şcoala."